
第 版4 本版主编 贾涤非 编辑 车丹萍2016年8月31日

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 摄影部:3324789 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 时政新闻记者部:3327847 社会新闻记者部:3323647 报纸投送质量举报电话:3325560 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：0.80元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

国内新闻

招标公告
项目全称：65052部队办公楼及库房新建工程；
项目地点：吉林省白城市洮南市；
招标规模：1标段，新建8252.77平方米；
合同估价：约1800万元；
投标报名截止时间为2016年9月7日17时。
详细情况请登录吉林省建设信息网 http://zb.

jljsw.gov.cn查询。
联系人：张德资
电话：13384466602

中国人民解放军65052部队
2016年8月30日

招生专业

医学影像

医学检验

学习形式

业余

业余

层次

本科

本科

学制

2.5年

2.5年

收费标准

2530元/年

2530元/年

发证单位

北华大学

考试科目

外语、政治、医学综合
（生理、解剖、内科、外科）

长春职工医科大学

招生专业

临床医学

护理学

药学

学习形式

脱产

脱产

脱产

层次

本科

本科

本科

学制

2年

2年

2年

收费标准

3680元/年

3680元/年

3680元/年

发证单位

长春职工医科大学

考试科目

外语、政治、医学综合
（生理、解剖、内科、外科）

外语、政治、高等数学（二）

白城医学高等专科学校

招生专业

临床医学

护理学

学习形式

业余

业余

层次

专科

专科

学制

2.5年

2.5年

收费标准

2150元/年

2150元/年

发证单位

白城医学高等

专科学校

考试科目

外语、数学、语文

白城医学高等专科学校2016年成人高等学历教育招生简章
我校2016年继续与北华大学等高校联合招收成人本科生。欢迎考生踊跃报考以满足未来岗位的要求。根据国家有关政

策、法规，获得成人本、专科学历的毕业生，在职称、职务晋升、工资及福利待遇等与普通高校本、专科毕业生相同。

一、招收学校、专业

北华大学

本科毕业生符合条件者，可授予医学学士学位。
二、报名及要求：
1、填写详细地址、联系电话、所报学校及专业
2、交身份证复印件一张，报考本科交专科毕业证复印件一张。
3、报名考生由成教处负责进行网上报名。
4、考生也可以自己在网上报名，网址：http//www.jleea.com.cn 时间：9月1日—9月11日
考生网上报名后必须到网报时所选择的确认地点进行现场确认，时间：9月12日—9月17日
三、考试时间:10月中旬参加全国统一成人高考。
四、录取入学：2016年12月在省定最低录取线择优录取，2017年3月入学。
五、联系方式
学校地址：白城市棉纺路27号
咨询电话:0436—3311456 13634461151 13943674836 13504369073
联系人：张老师 刘老师 唐老师

白城医学高等专科学校 继续教育中心
2016年8月29日

新华社北京8月29日电 近日，中共中央办公厅印发了《关
于防止干部“带病提拔”的意见》（以下简称《意见》），并发出通
知，要求各地区各部门结合实际认真贯彻执行。

通知指出，《意见》贯彻落实全面从严治党、从严管理干部的
要求，对切实防止干部“带病提拔”作出具体规定，是做好新时期
干部选拔任用工作的重要遵循。《意见》的制定实施，对于贯彻落
实党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神，贯彻落实习
近平总书记系列重要讲话精神，完善干部选拔任用工作机制，把
好选人用人关，大力培养、大胆使用忠诚干净担当、谋改革促发
展实绩突出的干部，具有十分重要的意义。

通知强调，各级党委（党组）要把防止干部“带病提拔”作为
全面从严治党、从严管理干部的重要内容，体现到干部选拔任用
工作全过程，严格履行主体责任，坚持原则，敢于负责。要突出重
点，抓住“关键少数”，坚持人选标准，严格履行程序，切实做好县
处级以上领导干部的选拔任用工作。要坚持事业为上、公道正
派，保护作风过硬、敢作敢为、锐意进取的干部。要加强督促检
查，对贯彻《意见》不力的，严肃问责追责。各级组织人事部门和
纪检监察机关要在党委（党组）领导下，准确领会《意见》的精神
实质，正确把握政策界限，切实履职尽责，加强沟通联系，形成工
作合力，把制度规定落到实处。在地方领导班子换届工作中，要
认真贯彻执行《意见》规定，坚决防止干部“带病提拔”。

通知要求，各地区各部门在贯彻执行《意见》中的重要情况
和建议及时报告党中央。

《关于防止干部“带病提拔”的意见》全文如下。
为贯彻落实全面从严治党、从严管理干部的要求，进一步加

强和改进干部选拔任用工作，不断提高选人用人质量，切实防止
干部“带病提拔”，根据《党政领导干部选拔任用工作条例》、《中

国共产党纪律处分条例》、《中国共产党问责条例》等党内法规和
有关规定，现提出如下意见。

一、落实工作责任。各级党委（党组）对选人用人负主体责
任，党委（党组）书记是第一责任人，组织人事部门和纪检监察机
关分别承担直接责任和监督责任。要强化党组织领导和把关作
用，坚持党管干部原则和好干部标准，落实“三严三实”要求，大
力培养、大胆使用忠诚干净担当、谋改革促发展实绩突出的干
部。党委（党组）在向上级党组织推荐报送拟提拔或进一步使用
的人选时，要认真负责地对人选廉洁自律情况提出结论性意见，
实行党委（党组）书记、纪委书记（纪检组组长）在意见上签字制
度。考核评价党委（党组）和组织人事部门、纪检监察机关以及有
关领导干部，要把履行选人用人职责情况作为重要内容。

二、深化日常了解。坚持经常性、近距离、有原则地广泛接触
干部，深入了解干部的日常品行和表现，多渠道、多层次、多侧面
识别干部。通过调研、平时考核、年度考核、任期考核、民主生活
会、述职述廉等渠道，及时掌握干部的德才表现、重要情况和群
众口碑，注重了解干部在重大事件、重要关头、关键时刻的表现。
多与干部谈心谈话，改进谈话方法，提高谈话质量，观察干部的
见识见解、禀性情怀、境界格局、道德品质和综合素质。健全完善
日常联系通报机制，组织人事部门应当及时收集整理纪检监察、
审计、信访、巡视、督导等执纪监督方面信息和网络舆情反映的
干部有关情况，建立干部监督信息档案。

三、注重分析研判。充分运用日常了解掌握的情况，根据干

部一贯表现，突出对政治品质、道德品行、作风表现、履行选人用
人职责、廉洁自律等情况的综合分析，发现线索，查找问题。根据
问题线索，及时对干部进行谈话或函询，认真调查核实情况。对
干部有关问题及其性质、程度等进行会诊辨析、筛查甄别，作出
判断。对现任党政正职、党政正职拟任人选、近期拟提拔或进一
步使用人选、问题反映较多的干部要重点研判。开展经常性分析
研判，党委（党组）书记应当注意听取研判情况汇报，并有针对性
地参加专题研判，全面深入掌握干部情况。

四、加强动议审查。规范动议主体职责权限和程序，按照民主
集中制原则，形成合理方案，提出符合好干部标准的人选。坚持先
定规矩后议人选，按照以事择人、按岗选人的要求，对领导班子优
化方向、拟选拔职位资格条件和人选产生范围等进行充分酝酿，
在此基础上比选择优，研究意向性人选。对纳入考虑范围的有关
人选，提前审核其政治表现和廉洁自律等情况，充分听取有关方
面意见，重视研究不同意见，认真进行分析，对有问题疑点经核实
不影响使用的，可以列为意向性人选。积极探索领导班子成员在
动议环节实名推荐干部办法和差额酝酿党政正职岗位人选办法。

五、强化任前把关。考察工作要突出针对性、增强灵活性、提
高有效性，针对不同考察对象的具体情况，细化考察内容，改进考
察方式，力争考察结果全面、客观、准确。选好配强考察工作人员，
明确考察谈话保密与承诺责任，营造讲真话的氛围，提高考察质
量。根据考察对象履历、家庭关系、社会背景等情况，抓住重要行
为特征，有针对性地找知情人谈话。适当拉开考察与会议讨论的

时间间隔，采取民意调查、专项调查、延伸考察、实地走访、家访等
办法，广泛深入地了解干部。改进考察对象公示和任职前公示方
式，探索扩大公示内容、范围和延长公示时间，充分接受干部群众
监督。强化审核措施，做到干部档案“凡提必审”，个人有关事项报
告“凡提必核”，纪检监察机关意见“凡提必听”，反映违规违纪问
题线索具体、有可查性的信访举报“凡提必查”。前移审核关口，做
到动议即审，该核早核。对发现问题影响使用的，及时中止选拔任
用程序；疑点没有排除、问题没有查清的，不得提交会议讨论或任
用。对一时存疑、暂未使用的干部，要本着高度负责的态度，及时
查清问题、作出结论，为那些受到诬告、诽谤、陷害的干部澄清正
名，严肃处理打击报复、诬告陷害行为。坚持事业为上、公道正派，
保护作风过硬、敢作敢为、锐意进取的干部，对那些想干事、能干
事、敢担当、善作为的干部要旗帜鲜明地撑腰鼓劲、大胆使用。

六、严格责任追究。充分发挥组织监督和群众监督作用，认
真落实干部选拔任用工作纪实等各项监督制度，加强对干部选
拔任用工作经常性监督检查。建立健全干部“带病提拔”问责机
制，党委（党组）及组织人事部门、纪检监察机关按照职责权限，
实行责任追究。要逐一检查动议、民主推荐、考察、讨论决定、任
职等各个环节的主要工作和重要情况，甄别相关责任人的责任。
对干部在政治品质、道德品行、廉洁自律等方面存在违规违纪行
为影响使用，但由于领导不力、把关不严、考察不准、核查不认
真，甚至故意隐瞒、执意提拔，造成干部“带病提拔”的，要按照有
关规定，区别不同情况，严肃追究党委（党组）、组织人事部门、纪
检监察机关、干部考察组主要负责人和有关领导干部及相关责
任人的责任。凡因干部“带病提拔”造成恶劣影响的，连续出现或
大面积出现干部“带病提拔”情况的，要追究党委（党组）主要负
责人的责任。对干部“带病提拔”的典型案例，要及时进行通报。

中共中央办公厅印发《关于防止干部“带病提拔”的意见》

中国邮政储蓄银行白城市分行为
保障分支机构营业及办公场所装饰
装修工程 （预估金额为 20 万元-100
万元范围内） 施工质量与进度，拟
于近期组织开展施工企业资格预审
工 作 ， 以 选 定 拟 邀 请 参 加 我 行
2016-2017 年度营业及办公用房装饰
装修各项工程竞争性谈判的候选施
工 企 业 ， 现 面 向 全 市 征 集 施 工 企
业，具体要求如下。

一、施工企业征集范围
吉林省范围内合法登记注册的施

工企业。
二、施工企业基本要求
1、资质要求：须具备建筑装修装

饰工程专业承包贰级及以上资质。
2、业绩要求：2013 年以来有同

类项目业绩。
3、守法要求：2013 年以来在参

加政府、企事业采购中没有违法、违
规或其他不良纪录。

有意向参加此次资格预审的施工
企业自行到中国邮储银行吉林省分
行报名并领取资格预审文件。施工

企 业 须 派 员 持 单 位 介 绍 信 （授 权
书）、被授权人身份证、营业执照副
本 复 印 件 、 税 务 登 记 证 副 本 复 印
件、资质证明文件复印件等至省行
现场报名。

报名时间：2016年 9月1日。
报名地点：吉林省长春市前进大

街758号 432室。
联系人及联系电话：
李维，0431-89665660。

中国邮政储蓄银行白城市分行
2016年 8月30日

中国邮政储蓄银行关于征集2016-2017年度
营业及办公场所装饰装修工程候选施工企业的通知

招聘启事
因业务拓展需要，《白城日报》广告部

现面向社会招聘广告业务人员。具体要
求：1、中专及以上学历，具有广告行业从
业经验；2、性格外向，具有较强的沟通表
达能力；3、良好的客户服务意识；4、对广
告业务工作有较高的热情；5、具备较强
的学习能力和优秀的沟通能力；6、有敏锐
的市场洞察力，有强烈的责任心和积极的
工作态度。工资待遇面议。

联系人：商丽丽
联系电话：15843687717


